Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 172/2021 - ALLINY SARTORI - Altera a Lei 4.174 de 04 de
novembro de 2015 que Estabelece os critérios para a concessão de denominação de próprio, via e
logradouro público.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 13/04/2022

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Externo - Poder Executivo

Status Aguardando sanção de lei

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Informo Vossa Excelência para conhecimento e devidas providências, conforme estabelecido pelo Art.
37 e parágrafos da Lei Orgânica do Município de Ibitinga e Art. 258 e parágrafos do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Ibitinga, que o Veto Total ao Autógrafo nº 178/2022, registrado nesta Casa de
Leis sob o protocolo VETO 01/2022, foi REJEITADO por unanimidade dos votos dos Vereadores da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 12 de
abril de 2022.

-

Ibitinga, 13 de abril de 2022.
-

-

LUCAS QUIO DOS SANTOS